disponil amodoad ipsorum exierminationeininlen-

dore, rerram de qua per manumDomiuisunl depulsi
cuin aliis caiholicis habilando, dignum duximus
eum pro ecclesiaslicalibcrrale pugnantemEcclesiae

palrocinio confovere. Qtiocirca discretioni vestra

per apostolicascripta mandamiisatque pracipimus
quatenus si quis eumac socios suos in his qusepa-
cificepossidebanl cum. iter arripuerunt ad bujus-
inodi Dei serviiium exsequendummoleslare pra-
sumpseril,atil ea quaesibi tenentur reddere solvere

recusarint, seu etiam uiiicam ejus filiamauferendo
nobilein offenderitmemoralum,vos eum ul ab eo-
rum omnino vexatione desistal, et de damnis ac

injuriis irrogatis salisfacial comperenter, eisdem

per censuram ecclesiaslicam sublalo appellalionis
obslaculo,sicut j'uslum fuerit, compellereprocnre-
lis, matremel sororemejusdemnobilisviduas,qua-
rum ipse solus quasi posl Deum lulor el cuslos
exisiit, in jure proprio defendenles, et quemlibet
injusie moleslanles easdem apjiellationeremotadi-
striciionesimili facientesab earum indebita mole-
stiHione cessare. Quodsi non omnes, elc, duove-

slrtim, etc
DaiumLaterani, n Idus Novembris,ponlificatus

nosiri annoduodecimo.

A CXXYHI
EISDEM. -i-*l'.

>)esimiliargumeitlo.

(Daltitn,ut in alia.)
Aileiideniesdevolionemdilccti filii nobilis viri

Bucliardi, qui oiihodoxae lidei, elc, ttl in alia

usqnerecusarint, seu eliam alias imlebitenobilem

offenderilmemoralttm,elc, ulinalia, itsqueprocure-
lis, tnatrem et ejusdem nobilis viduam, cujus ipse

-

solus quasi, jelc, usque injusle moleslanlemeam-

demappellalioneremotadisiriclionesimilifacienles

ab ejiis.indebilamolestalionecessare. QuQtJsi non

omnes, elc, dtioveslrum, etc

Dalum,ul in alla.

CXXIX.

KOBIL1BUSVIRISBARONIBUSETMILITIBUSQUlCUMNO-

BILIVIROSIJIONEDE MONTEFORTIDE SIGNATORUM
EXERCITUREMANSERUNT.

(Inducunturut assislanlSimonide Monle[orli.)

(Laterani, ldibusNovembris).
Devotionemvestram dignis in Doniino latidibus

commendamusquod oiibodoxaefideizelo succeiisi,
eonlra nostra fidei subversoreslampie quamstre-
nue cerlavistis, ac receptomirabili de ipsorumcon-
tritione triumpbo, lerraque dudum a praambulis
Anticbrisli possessaad fidemJesu Chrisri redacla,
in defensionemipsiuscum dilecto filio nohilivlro
Simonede Monleforli,cuj'usest commissaregimini,
remansislis, atiendendoprudenter quodnon minor

Q esl virtus quam quaerereparta tueri. Quia igiiur fi-

nis, non pttgnacoronat, nobiliialem vestram roga-
mttsattenlius et moneirius, in remissionent vohis

peccaminuminjungentesquatenus laudabiiepropo-
sirum vestrum laudabiliori srudenre persevernniia
coronare, ad protegendumeamdem lerram prafalo
nobiliviriliter assislaiis, expensisconlenli a proxi-
mo Pascha deinceps, donec novumauxilium, quod